DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

istituto per to studio, la prevenzioneg
e la rete oncologica

(Nominate con D.L.GRT. 0 177 del 16/ 12/2016)

N° 4]4» f del < ff/{:f,( /25}/?,-

e 12 2 x x
Oggetto: Pagamento docenze

Struttura Proponente

Dipartimento Amministrativo

! -
Mario Picci@ﬁi%i

5.5, Bilancio, Contabilita e Investimenti

Responsabile del procedimento

v
Cristina Ghert Og
f/y

Estensorc

’”Dﬁ‘/

Allegan n.

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

L]

Cont FEconomict

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio
€637, 53 sopravvenienza passiva 3050502006 2019
verso terzi per beni e
servizi
Eseguibile a norma di Legge dal /i’ { / 65 / 2»0 i
Pubblicato a norma di Legge il 20 ABQ 'Eﬁ'?ﬁ
{nviato al Collegio Sindacale il Zg § i ; 204

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio la Prevenzione Omncologica e fa rete oncologica , con sede in Via
1

Cosimo i Vecchio 2 - 50139, Firenze, in forza del DLCLLm del Presidente ddh (JlLll'lm Regionale
Toscana n. 177 del 16.12.2016.

Pag. n. i y . d
ag.n. i Delibera nf,%f Gé gl

29 kPR, 2019




Visto/a:

- il Decreto Legislativo 30/12/1992 . 502 e s.m.i;

- la L.R. Toscana n. 40 del 24/02/2005 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e san.j;

- la Legge Reglonale 17 dicembre 2017 n. 74 ha isutuito ISPRO, subentrato, a decorrere
dall’1.1.2018, all'Tsttuto per la Smdio ¢ la Prevenzione Oncologica (ISPO), il quale, a sua volea,
era subentrato, dal 1.7.2008, al Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (CSPO), dal
30.05.2008 in liquidazione;

- la DGRY 7 maggio 2018, n. 490 di parere favorevole sullo Statuto e sul Regolamento di
Organizzazione di ISPRO);

- la Delibera del Direttore Generale 31 maggio 2018, n. 150, con la quale sono stati approvat lo
Statuto e il Regolamento di Organizzazione di ISPRO;

Ricordato che:

- la dottssa Elisa Grechi {attivazione di un percorse di counsecling per gli operatori  dello
screening oncologico, per un totale di n. ore 6 ) ed il Dote. Klaus Peter Bierman (igiene delle
mani, per un totale di n. ore 12 ), hanno effettuato delle ore di docenza all'interno di corsi di
formazione inserito nel Piano della Formazione del Personale 2016;

- TPallora Azienda sanitaria Firenze era tenuta al pagamento  delle docenze dietro nimborso di
questo ente;

- Successivamente le Direziont degli Enti citatl st sono accordati, per le vie brevi | affinche i
pagamento dovesse essere cffettuato divettamente da questo Ente ;

Daio atio che

- la dottssa Elisa Grecht ha emesso fattura elettronica per un compenso totale lordo  pari ad
eurc 327,69 (di cut euro 263,34 come mnponibile );

- 1 Dott. Klaus Peter Bierman , ha emesso notula ,per un compenso totale lordo pari ad euro
309,84 (di cui euro 61,97 come ritenuta acconto 20%

Preso atto che atavita di docenza si ¢ svolta correttamente e pertanto, n base all’accordo

suddetto ,¢ necessario provvedere al pagamento del professionisti;

Rilevata la legittimita ¢ la congruenza dell’atto con le finalita istituzionah di questo Ente, stante

Pistructoria effectuata;

Con la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, clascuno per quanto di

competenza, ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 ¢ ss.mm.ii.;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa:

1) di iquidare e pagare 1 docenti estern, di seguito indicati:

¢ dottssa Elisa Grechi per un compenso totale lordo  part ad euro 327,69 (di cui euro 263,34
come imponibile };

e il Dott. Klaus Peter Bierman |, per un compenso totale lordo parl ad curo 309,84 (di cul
euro 61,97 come ritenuta acconto 20%);

2) D1 imputare al bilancio aziendale anno 2019 la somma di € 637, 53 al conto economico
305050206 sopravvenienza passiva verso terzi per bent e servizi,

(J()Hcoio ‘amd&}mle /'\

L
aj‘ &
L Lf ILDIRETTORE AMMINISTRATIVO

ILIDIRTT 1"1()1{} cﬂi\{ RALL

IL DIRET EORI - SA
(Dott. Riécm

Pag.n. 2 Delibera n. , - del
1 J/’C 2

vy
3 APR. 901



Strutture aziendali da pattecipare :

8.5, Bilancio,Contabilita ¢ Investiment
5. C. Screening e Prevenzione Secondaria

Pag.n. 3 Delibera n. )
Al

S



